
 
 

UCHWAŁA NR 1329/LXXXIV/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących 
rodzinny dom dziecka i rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) oraz art. 91 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426 ze zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podnosi się wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zwanej dalej „ustawą”: 

1) dla rodzin zastępczych zawodowych do kwoty 5.100 zł, 

2) dla prowadzących rodzinny dom dziecka: 

a) do kwoty 6.500 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 8 i większą liczbą dzieci, osób, 
o których mowa w art. 37 ust. 2 ustawy; 

b) do kwoty 6.200 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 7 dzieci, osób, o których mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy; 

c) do kwoty 5.900 zł miesięcznie w przypadku sprawowania opieki nad 1-6 dzieci, osób, o których mowa 
w art. 37 ust. 2 ustawy. 

2. Podnosi się wynagrodzenie, o którym mowa w art. 85 ust. 2 ustawy do kwoty nie niższej niż 6.324 zł dla  
rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1135/LXXI/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinny dom dziecka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 72



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2024 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Danuta Gojna-Ucińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 72


	UCHWAŁA NR 1329/LXXXIV/2023  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-04T08:35:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




